高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 102 年 08 月 12 日

發文字號：高市旅行(102)本字第 217 號

主旨：為推廣花博公園參觀行程，歡迎各會員旅行社宣傳展館購票優惠，

      敬請查照。

說明：

    1.依據交通部觀光局 102 年 8 月 7 日觀業字第 1020027313 號函轉財團

      法人臺北市會展產業發展基金會 102 年 7 月 31 日北會展基字第

      10230300600 號函辦理。

    2.查臺北市政府委託前項基金會運用管理花博公園，包括圓山園區、

      美術園區及新生園區、新生園區營運中展館為「行動夢想館」、「臺

      北機器人館」及「臺北典藏植物園（新一代未來館）」。

    3.鑒於「行動夢想館」於 102 年 8 月 1 日全新開館，舉辦「行動夢想

      館-臺北奇幻之旅」八月啟航早鳥優惠活動，並趁開幕熱潮以推廣花

      博公園參觀行程。

    4.花博公園每月活動及各館門票預購辦法，請洽花博公園官網

     （www.taipei-expopark.tw）查詢，訂票網站：花博公園門票預約系

     統（https:ticket.taipeiexpo.org.tw）。

  5.展館營運時間：週二至週五 09：00 至 17：00、週六至週日 09：00 至

    20：00，週一公休。

  6.園區導覽摺頁預計 8 月上旬完成印製，有需求者請於 8 月 30 日前逕洽

    該基金會（電話：2182-8886 轉 7587）索取。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881